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Senselogic och Sun erbjuder öppet Java-baserat webbutvecklingsverktyg

Det svenska företaget Senselogic erbjuder nu tillsammans med Sun ett öppet alternativ för
web content management. Programmet SiteVision innehåller verktyg för webbpublicering,
portal och integration och är utvecklat med Java-standarden J2EE. SiteVision kan användas i
alla IT-miljöer inklusive Linux, Solaris, Windows, NetWare, Mac OS X och är mycket enkelt
att använda.

– Vi ville skapa ett öppet alternativ där användaren inte binder sig till någon leverantör. Det
finns ett stort intresse från användare som idag verkar i MS-miljö men som vill ha
flexibiliteten att blanda miljöer i takt med att verksamheten växer eller behoven ändras, säger
Anders Korsvall på Senselogic.

Kommuner och myndigheter, däribland Konjunkturinstitutet, Kommunförbundet Örebro och
Östersunds kommun har redan hunnit köpa programmet.

– En webbplats byggd med SiteVision fungerar även mot webbläsare baserade på öppen
källkod, något som många uppskattar nu när Mozilla och Opera blivit ett alternativ för allt fler
organisationer, säger Leif Nordlund, marknadsprogramchef på Sun.

Programmet SiteVision finns idag tillgängligt via Senselogic, Sun eller företagens
gemensamma partner RKS.

Om Senselogic
Senselogic är ett svenskt programutvecklingsföretag som erbjuder produkter och tjänster inom
användarvänliga webbverktyg. Företaget utvecklar och marknadsför Web Content
Management-verktyget SiteVision och erbjuder tjänster som webbhotell, systemintegration
och specialistkunnande inom katalogtjänster, sökmotorer, applikationsservrar och databaser.
Alla företagets anställda har mer än fem års erfarenhet inom området. Läs mer om Senselogic
på www.senselogic.se

Om Sun Microsystems, Inc.
Sedan starten 1982 har en och samma vision - The Network is the computer - genomsyrat Sun
Microsystems och fört företaget framåt till dagens position som leverantör av branschledande
hårdvara, mjukvara och Internettjänster. Visionen innebär att intelligensen finns i nätverket
till skillnad från i hårdvaran. Sun finns idag i mer än 100 länder över hela världen. Läs mer
om Sun på www.sun.se
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